
 
 
 
Naručilac: Zavod za kulturu vojvođanskih Hrvata 
Adresa: Laze Mamužića br. 22, 24 000 Subotica 
PIB: 105710745 
MB: 08891664 
 
Subotica, 11. 07. 2016. 
 
Na osnovu  člana 55. stav 1. tačka 8), čl.  57. i 116. Zakona o javnim nabavkama 
(„Službeni glasnik RS“, br. 124/2012, 14/2015 i 68/2015) 
 
 

Zavod za kulturu vojvođanskih Hrvata 
S U B O T I C A 

LAZE MAMUŽIĆA BR.22 
 

Objavljuje: 
 OBAVEŠTENjE 

o zaključenom ugovoru 
 

1. Naručilac: Zavod za kulturu vojvođanskih Hrvata, Subotica, Laze Mamužića br. 
22, www.zkvh.org.rs. 

2. Redni broj javne nabavke: JNMV 01/2016 
3. Vrsta naručioca: pravno lice (čl. 2. st. 1. tač. 2) podtačka (2) Zakona o javnim 

nabavkama) 
4. Opis predmeta javne nabavke, naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavke:  

Skener sa dodatnom opremom (foto aparati) za skeniranje knjiga u cilju 
digitalizacije baštine (naziv: Skeneri za računare, oznaka – 30216110) 

5. Ugovorena vrednost iznosi 897.760,00 dinara bez PDV-a odnosno 1.077.312,00  
dinara sa PDV-om. 

6. Kriterijum za dodelu ugovora je „najniža ponuđena cena“. 
7. Za predmetnu javnu nabavku zaprimljena je 1 (jedna) ponuda. 
8. Najniža ponuđena cena je 897.760,00 dinara bez PDV-a,  a najviša ponuđena cena 

je 897.760,00 dinara bez PDV-a. 
9. Najniža ponuđena cena kod prihvatljivih ponuda je 897.760,00 dinara bez PDV-a, 

a najviša ponuđena cena kod prihvatljivih ponuda je 897.760,00 dinara bez PDV-
a.  

10. Nema dela niti vrednosti ugovora koji će se izvršiti preko podizvođača. 
11. Odluka o dodeli ugovora doneta je 07.07.2016. godine i zavedena je pod brojem 

3-11/2016. 
12. Ugovor o javnoj nabavci – Skener sa dodatnom opremom (foto aparati) za 

skeniranje knjiga u cilju digitalizacije baštine, po sprovedenoj javnoj nabavci broj 
JNMV 01/2016 zaključen je dana 08.07.2016. godine. 

13. Ugovor o javnoj nabavci – Skener sa dodatnom opremom (foto aparati) za 
skeniranje knjiga u cilju digitalizacije baštine, po sprovedenoj javnoj nabavci broj 
JNMV 01/2016 zaključen je sa sledećim dobavljačem: „PIS - Poslovno 
informacioni sistemi“ d.o.o., Simina br. 1, 11 000 Beograd, MB: 07527578, 
PIB: 100045452. 

14. Ugovor važi određeno vreme, do ispunjenja ugovornih obaveza strana 
ugovornica. 

15. Promena cene nakon potpisivanja ugovora nije dozvoljena. 

http://www.zkvh.org.rs

